
Pořadatel výletu je cestovní agentura Bezbatour provozovaná Pestrou společností o.p.s. se sídlem: 

Kpt.Stránského 995/4, Praha 9 s provozovnou: Kučerova 809/11, Praha 9, IČ:28525973. 

 

ADVENTNÍ VÝLET DO DRÁŽĎAN 
DATUM:sobota7.12.2013 

ODJEZD: 8:00 PETÝRKOVA (zastávka autobusu H1 vedle OC Chodov) 

9:00 ČERNÝ MOST (nástupní strana metra, zastávka autobusu H1) 

CENA: 700 Kč / osoba 

 cena zahrnuje dopravubezbariérovým autobusem(max. 8 el. vozíků či vozíčkářů, kteří 

si nepřesednou na sedadlo) 

 cena nezahrnuje osobní asistenci, cestovní pojištění, vstupy a stravu 

 

 závazné přihlášky do 18. 11. 2013 

 pokud se nezaplní místa v autobuse, výlet bude zrušen (min. 23 osob) 

 rozchod v Drážďanech 4 hodiny (cca 12 – 16hod) 

 předpokládaný návrat do Prahy okolo 20:00 hod 

 výhodné nakupování vánočních dárků 

 



Pořadatel výletu je cestovní agentura Bezbatour provozovaná Pestrou společností o.p.s. se sídlem: 

Kpt.Stránského 995/4, Praha 9 s provozovnou: Kučerova 809/11, Praha 9, IČ:28525973. 

 
 
Drážďanský vánoční trh Striezelmarkt 
Třpytivá světla, zářící hvězdy, rozzářené oči dětí, vůně perníku a svařeného vína, sváteční 

melodie. Drážďanský vánoční trh Striezelmarkt přináší do města slavnostní nadílku. Již 

úctyhodných 579 let, což z něj činí nejstarší vánoční trh v Německu. Každoročně nabízí 

příležitost k romantickým procházkám ve světle obří krušnohorské pyramidy, k mlsání 

vánočních dobrot i ke koupi poetických dárků. Těmi klasickými jsou například dřevěné 

krušnohorské ozdoby, lužické modrotisky či ochranovské hvězdy. A samozřejmě nesmí 

chybět ani originální drážďanská vánoční štola tzv. »DresdnerChriststollen«. 

Nákupy vánočních dárků 
Drážďanská hlavní nákupní zóna vede od hlavního nádraží ulicí PragerStrasse směrem k 

zámku a nabízí mezinárodní módní značky, nákupní pasáže a vše, co moderní životní styl 

žádá. Hledáte luxusní zboží? Karree u kostela Frauenkirche a barokní část čtvrti Neustadt v 

okolí ulice Königstrasse na protější straně Labe patří mezi nejlepší adresy. Jsou tu unikátní 

butiky, klenotnictví i bezpočet exkluzivních obchodů. 

Pro všechny, kteří chtějí svým nejmilejším nadělit pod stromeček něco velmi bláznivého až 

potrhlého, mají Drážďany studentskou a uměleckou čtvrť ÄussereNeustadt. Malé a milé 

butiky, sympatické secondhandy, obchody mladých designérů či prodejny indického zboží a 

starožitností jsou tím pravým místem, kde objevíte vše, co jste kdy hledali, ale i to, co byste 

nikdy nehledali. A navíc i vlídné restaurace a útulné kavárny, kde je příjemné se ohřát a 

posílit na další výpravy. 

Odkaz na webové stránkyo Drážďanech:http://mesto.drazdany.info/ 

Objednávky přijímáme v prodejně CA Bezbatour: 

Tel.: 222 984 244 a 734 105 489 

E-mail:prodej@bezbatour.cz 

Adresa prodejny:  

Kučerova 809/11, Praha 9 – Černý Most 

Otevírací doba prodejny:  

pondělí – pátek, 10:00 – 17:00 

URL: www.bezbatour.cz/cs/node/96 

http://mesto.drazdany.info/
mailto:prodej@bezbatour.cz
http://www.bezbatour.cz/cs/node/96

